
    PRODEJNÍ
            AKCE

AKCE STĚRAČE BOSCH

PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU 2 SAD STĚRAČŮ BOSCH 
ŘADY AEROTIN NEBO TWIN, ZÍSKÁTE TERMOFOLII 
K OCHRANĚ ČELNÍHO SKLA ZDARMA. 

Stěrače Twin a Aerotwin od společnosti Bosch vám zaručí optimální 

výhled během jízdy za každého počasí. Termofólie ochrání přední 

sklo vašeho zaparkovaného vozidla před sluncem, sněhem i ledem.

OCHRAŇTE I VY 
PŘEDNÍ SKLO VAŠEHO VOZU

• Ideální ochrana před ledem, 

sněhem a slunečním zářením

• Rozměry cca 180 x 80 cm, 

vhodné pro všechna běžná 

osobní vozidla

• Teplotní odolnost 

od -20 °C do + 50 °C

• Jednoduché a rychlé upevnění

www.autobenex.cz
www.autocora.cz

www.stahlgruber.cz

  TERMOFÓLIE
         ZDARMA

Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky 
typu SERVIS a PRODEJCE společnosti AUTOBENEX a AUTOCORA v době od 1. 11. do 31. 12. 2013.
AUTOBENEX, spol. s r.o. a AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o. si vyhrazují právo na změny a tiskové chyby. 

Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Nabídka je platná pro uvedené období nebo do vyprodání zásob.


